共青团重庆市万州区委员会

近期重点工作总结

市学校部：
为进一步深入贯彻落实《（便笺）关于做好中学共青团近期几项重点工作的通知》文件要求，充分发挥共青团组织在中学生思想道德建设、促进中学生全面发展中的重要作用，现将近期重点工作情况汇报如下：

一、联合万州区教育行政部门召开推进中学共青团工作的相关会议

11月3日下午，团区委书记、教委科长召开了推进中学共青团工作的会议，会议期间吴书记做了共青团工作的重要讲话，一是充分认识中学共青团工作的基础性地位和作用，二是切实加强中学生团员的政治思想和思想道德教育，三是深入开展丰富多彩的校园文化活动，四是大力推进中学共青团的“固本强基”工程。

积极组织辖区内中职学校做好信息录入工作

我委积极组织辖区内8所中职学校完成了首次信息录入工作，并且指定了有关工作人员加入了学校系统信息报送专用群。